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ESSENCE CLA 90 kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu. 

 

POTĘŻNA DAWKA 1000MG SPRZĘŻONEGO KWASU LINOLOWEGO W KAŻDEJ KAPSUŁCE
FORMUŁA JEST WOLNA OD ZBĘDNYCH DODATKÓW I WYPEŁNIACZY

Profesjonalny preparat oparty jedynie o najwyższej jakości sprzężony kwas linolowy w formie łatwych do połknięcia kapsułek! Każda porcja dostarcza
do organizmu aż 800mg czystego CLA. Wybierz to co najlepsze! 

ZNAKOMITY SUPLEMENT POCHODZĄCY ZE SPECJALISTYCZNEJ LINII PRODUKTÓW

Sport Definition ESSENCE CLA – wysokiej jakości suplement, którego formuła nie jest dziełem przypadku, a wynikiem doświadczenia specjalistów tworzących ten
preparat. Każda porcja stanowi bogate źródło sprzężonego kwasu linolowego bowiem dostarcza go aż 800 mg i jest wolna od wszelkich niepotrzebnych dodatków. Na
uwagę zasługuje fakt, że sprzężony kwas linolowy zwalcza główne przyczyny powstawania cellulitu.

Kwas linolowy (LA) pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu cholesterolu we krwi. Korzystne działanie występuje w przypadku spożywania 10 g LA dziennie.

SPORT DEFINITION ESSENCE SPRZĘŻONY KWAS LINOLOWY CLA – JAKOŚĆ JEST NAJWAŻNIEJSZA!

Dawkowanie:

1 porcja dziennie.

UWAGI:

Suplement diety / Środek spożywczy zastępujący całodzienną dietę, do kontroli masy ciała.
Nie może być stosowany jako zamiennik bądź substytut zróżnicowanej diety.
Nie należy przekraczać zalecanego dziennego spożycia.
Produktu nie należy podawać matkom karmiącym oraz kobietom w ciąży.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.
Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej do 25°C. Chronić przed światłem.
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